РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  «25» октября 2012г. № 243

г. Железногорск – Илимский

«Об участии Думы Нижнеилимского муниципального
района в областном конкурсе на лучшую организацию

работы представительного органа муниципального

образования Иркутской области в 2012 году»
В соответствии с Положением «О проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2012 году», утвержденным Постановлением Законодательного Собрания Иркутской области  от 15.02.2012г. № 41/39-ЗС, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2012 году, проводимом Законодательным Собранием Иркутской области, в номинациях «Квалифицированное правотворчество», «Эффективный парламентский контроль и работа с населением», «Формирование и пропаганда здорового образа жизни, профилактика негативных явлений, создание благоприятных условий для занятия физической культурой и спортом».
2. Поручить постоянной депутатской комиссии Думы по мандатам, Регламенту, депутатской этике и связям с общественными объединениями и СМИ в срок до 15 января 2013 года подготовить для утверждения Думой Нижнеилимского муниципального района перечень, материалов, характеризующих работу Думы Нижнеилимского муниципального района за 2012 год.
3. Настоящее решение направить в Законодательное Собрание Иркутской области в срок не позднее 01 марта 2013 года.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Думы по мандатам, Регламенту, депутатской этике и связям с общественными объединениями и СМИ Новикову Надежду Васильеву.

Председатель

Думы Нижнеилимского муниципального района

       С. В. Жирнов